PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

20.12.2017г. №6/2
О согласовании направления средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы на выполнение работ по благоустройству района Теплый Стан города Москвы в 2018 году
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», приказом Департамента финансов города Москвы от 01.12.2017 года №326 «О стимулировании управ районов города Москвы» и обращением управы района Теплый Стан города Москвы от 14.12.2017 г. № ТС-08-665/7
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы на выполнение работ по благоустройству района Теплый Стан города Москвы в 2018 году согласно Приложения.

2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан города Москвы, в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа муниципального округа Теплый Стан Е.Н. Кузьменко.
Результаты голосования: «За» - 13, «Против» - 0, «Воздержалось» - 1
Глава муниципального округа
Теплый Стан

Е.Н. Кузьменко

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан

от 20.12.2017  № 6/2
Адресный перечень на выполнение работ по благоустройству района Теплый Стан города Москвы в 2018 году за счет средств стимулирования управы района Теплый Стан города Москвы
	п/п
	Адрес объекта
	Конкретные мероприятия
	Виды работ
	Объем
	Ед. измерения
	Затраты (тыс. руб.)

	1
	Стимулирование

	1.1.
	ул. Теплый Стан д. 21 корп. 1
	Благоустройство
	Капитальный ремонт АБП
	1500
	кв.м.
	945,0

	Устройство дорожно-тропиночной сети(АБП)
	90
	кв.м.
	99,0

	Устройство урн, скамеек
	4
	компл.
	140,0

	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	350,0

	Итого по адресу:
	1534,0

	1.2.
	ул. Теплый Стан д. 23
	Благоустройство
	Устройство урн, скамеек
	4
	компл.
	140,0

	Итого по адресу:
	140,0

	1.3.
	ул. Теплый Стан д. 21 корп. 5
	Благоустройство
	Устройство парковочных карманов
	290
	кв.м.
	348,0

	Капитальный ремонт АБП
	1000
	кв.м.
	630,0

	Устройство дорожно-тропиночной сети(АБП)
	1210
	кв.м.
	1331,0

	Устройство урн, скамеек
	14
	компл.
	490,0

	Итого по адресу:
	2799,0

	1.4.
	ул. Теплый Стан д. 21 корп. 6
	Благоустройство
	Капитальный ремонт АБП
	1600
	кв.м.
	1008,0

	Устройство урн, скамеек
	8
	компл.
	280,0

	Итого по адресу:
	1288,0

	1.5.
	ул. Теплый Стан д. 25 корп. 1
	Благоустройство
	Устройство парковочных карманов
	62,5
	кв.м.
	75,0

	Капитальный ремонт АБП
	2435
	кв.м.
	1534,5

	Устройство дорожно-тропиночной сети(АБП)
	275
	кв.м.
	302,5

	Устройство урн, скамеек
	6
	компл.
	210,0

	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	350,0

	Итого по адресу:
	2472,0

	1.6.
	ул. Теплый Стан д. 25 корп. 4
	Благоустройство
	Устройство парковочных карманов
	900
	кв.м.
	1080,0

	Капитальный ремонт АБП
	2505
	кв.м.
	1575,0

	Устройство дорожно-тропиночной сети(АБП)
	150
	кв.м.
	165,0

	Устройство покрытия из искусственной травы
	380
	кв.м.
	760,0

	Дооснащение МАФ на детских игровых площадках
	9
	шт.
	1345,0

	Устройство урн, скамеек
	12
	компл.
	420,0

	Итого по адресу:
	5345,0

	1.7.
	ул. Теплый Стан д. 25 корп. 6
	Благоустройство
	Устройство дорожно-тропиночной сети(АБП)
	2051
	кв.м.
	1292,1

	Устройство покрытия из искусственной травы
	350
	кв.м.
	700,0

	Установка оборудования для Workout
	1
	шт.
	1690,0

	Устройство урн, скамеек
	8
	компл.
	280,0

	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	70,0

	Итого по адресу:
	4032,1

	1.8.
	ул. Теплый Стан д. 8
	Благоустройство
	Устройство парковочных карманов
	290
	кв.м.
	348,0

	Капитальный ремонт АБП
	2900
	кв.м.
	1827,0

	Устройство дорожно-тропиночной сети(АБП)
	1000
	кв.м.
	1100,0

	Устройство урн, скамеек
	6
	компл.
	210,0

	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	140,0

	Итого по адресу:
	3625,0

	1.9.
	Генерала Тюленева д.9
	Благоустройство
	Капитальный ремонт АБП
	2200
	кв.м.
	1386,0

	Устройство покрытия из искусственной травы
	350
	кв.м.
	700,0

	Дооснащение МАФ на детских игровых площадках
	12
	шт.
	1650,0

	Установка МАФ (скамейки)
	6
	шт.
	210,0

	Установка ограждения детских площадок
	175
	пог.м.
	550,0

	Итого по адресу:
	4496,0

	1.10.
	Старокалужское шоссе
	Благоустройство
	Устройство парковочных карманов
	545
	кв.м.
	763,0

	Итого по адресу:
	763,0

	1.11.
	ул. Генерала Тюленева
	Благоустройство
	Устройство парковочных карманов
	2000
	кв.м.
	2800,0

	Итого по адресу:
	2800,0

	1.12.
	ул. Профсоюзная д. 132 корп. 6
	Благоустройство
	Устройство дорожно-тропиночной сети(АБП)
	20
	кв. м.
	22,0

	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	350,0

	Итого по адресу:
	372,0

	1.13.
	ул. Генерала Тюленева д.15
	Благоустройство
	Устройство дорожно-тропиночной сети(АБП)
	20
	кв. м.
	22,0

	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	350,0

	Итого по адресу:
	372,0

	1.14.
	Ленинский просп. д.129 к.1
	Благоустройство
	Устройство дорожно-тропиночной сети(АБП)
	20
	кв. м.
	22,0

	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	350,0

	Итого по адресу:
	372,0

	1.15.
	Ленинский просп. д.135 к.3
	Благоустройство
	Устройство дорожно-тропиночной сети(АБП)
	25
	кв. м.
	27,5

	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	350,0

	Итого по адресу:
	377,5

	1.16.
	ул. Академика Варги д.28
	Благоустройство
	Устройство дорожно-тропиночной сети(АБП)
	20
	кв. м.
	22,0

	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	350,0

	Итого по адресу:
	372,0

	1.17.
	ул. Генерала Тюленева д.23 к.1
	Благоустройство
	Устройство дорожно-тропиночной сети(АБП)
	20
	кв. м.
	22,0

	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	280,0

	Итого по адресу:
	302,0

	1.18.
	Профсоюзная ул. 132 к.3
	Благоустройство
	Устройство дорожно-тропиночной сети(АБП)
	20
	кв. м.
	22,0

	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	350,0

	Итого по адресу:
	372,0

	1.19.
	Профсоюзная ул. 132 к.5
	Благоустройство
	Устройство дорожно-тропиночной сети(АБП)
	20
	кв. м.
	22,0

	Реконструкция контейнерных площадок
	1
	шт.
	350,0

	Итого по адресу:
	372,0

	ИТОГО по мероприятию:
	32 205,63

PAGE